

## Zdalna Szkoła+ w Gminie Szerzyny lipiec 2020



Dzięki podpisanej, z Centrum Projektów Polska Cyfrowa, umowie o powierzeniu grantu w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Osi priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego internetu”, Działania 1.1 „Wylimitowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach”, dotycząca realizacji projektu grantowego pn. Zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej, Gmina Szerzyny otrzymała kolejne dofinansowanie w kwocie **94 999,80 zł** na zakup sprzętu komputerowego dla uczniów w celu zapewnienia możliwości udziału w zdalnych lekcjach.

Projekt jest odpowiedzią na obecną sytuację szkolnictwa, związaną z wprowadzeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii, spowodowanym zakażeniami koronawirusem. Zamknięcie placówek oświatowych na wiele tygodni wymusiło nowe standardy prowadzenia zajęć edukacyjnych. Uczniowie zamiast w szkolnych ławkach zasiadają przed monitorami komputerów. Niestety wielu z nich nie posiada dostępu do internetu lub sprzętu, na którym może realizować podstawy programowe.

Celem projektu jest wsparcie szkół w kształceniu na odległość – wyposażenie uczniów w niezbędny sprzęt do uczestniczenia w zdalnych lekcjach, w tym uczniów, pochodzących z rodzin wielodzietnych (3+) oraz znajdujących się w trudnej sytuacji finansowej.

W ramach projektu grantowego, za kwotę 95 890,00 zł zakupiono 43 laptopy wraz z zestawami słuchawkowymi i myszami bezprzewodowymi, które przekazane zostały do pięciu placówek oświatowych z terenu Gminy Szerzyny. Dyrektorzy poszczególnych jednostek będą odpowiedzialni za przekazanie sprzętu uczniom. Po zakończeniu zdalnego nauczania, zakupione laptopy będą stanowiły wyposażenie pracowni komputerowych poszczególnych szkół.

CENTRUM PROJEKTÓW POLSKA CYFROWA

RUSZA  
#ZDALNANASZKOŁA+

**180 MLN ZŁ**  
NA WALKĘ Z WYKLUCZENIEM  
CYFROWYM UCZNIÓW



## **Gmina Szerzyny realizuje projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich Zdalna szkoła+ w Gminie Szerzyny**

Celem projektu jest wsparcie szkół w kształceniu na odległość – wyposażenie w sprzęt niezbędny do prowadzenia zdalnych lekcji

**Dofinansowanie projektu z UE: 94 999,80 zł**

